江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2005〕102号

省政府关于句容市九龙山风景区

列为省级风景名胜区的批复

镇江市人民政府：

你市《关于句容市九龙山风景区申报省级风景名胜区的请示》（镇府发〔2005〕91号）收悉。经研究，现批复如下：

一、同意将句容市九龙山风景区列为省级风景名胜区。

二、九龙山风景区以山水交融的山林景观为主要特色，具有自然保护、休闲观光旅游和科普教育等功能。你市要按照“严格保护、统一管理、合理开发、永续利用”的原则，采取切实有效措施，保护好景区内的自然与人文景观，改善景区的生态环境。

三、抓紧完成九龙山风景区总体规划编制工作，在规划指导下，认真做好风景名胜资源的保护、开发和管理。逐步完善风景区基础设施建设，努力提高景观质量，不断改善游览条件。

四、加强与九龙山风景区相邻的常州市溧阳等地的相互协调，统筹考虑风景名胜资源的保护、规划、利用和管理，推动风景名胜资源的联动开发和利用，促进旅游业和地方经济社会的发展。

五、按照《江苏省风景名胜区管理条例》的规定，建立健全九龙山风景区管理机构，依法对风景名胜区实行统一管理。
二○○五年十一月十五日

主题词：城乡建设  风景名胜  批复
抄送：省建设厅、文化厅、旅游局，常州市人民政府。
共印30份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc